
 

 
 

   

 
 
  

 

個別指導学院Hero’s 

送付先：   発信元：  

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚 

電話番号：  086－239－8696 日付：  9/5/2015 

要件： 中学受検夏期講習補習 配布先：  
 
 
 拝啓 
 
 初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。 
 

    夏期講習の補習として下記の通り補習を行います。（なお補習扱いですので無料です。よ

って振替はありません。） 
    ご参加希望の生徒さんは下記を切り取りのうえ、ご提出ください。 
     （予約なしで来られても対応に厳しい場合がございます。ご理解ください。） 

なお、Mailでも受け付けしています。（akinami0119@gmail.com）期限 9月 10日（木） 
                                    敬具      
                  記 
 
      9月 12日（土）16時〜18時 （国語作文、資料問題） 
 
 
キリトリ（キリトリの上ご提出ください。） 

 
 
 
 

出来て当たり前？？適性Ⅱを解いてみる。 
 
 

      （氏名            ）は参加します。        
                                     

      
                       参加・不参加○をつけてください。１科目のみでも可。 

9月 12日（土） 16時 00分〜18時 00分 テキスト（アイン
ストーンを持参） 

参加・不参加 

    

     。 

 

mailto:akinami0119@gmail.com

